
استان فارس 
کازرون

در دانشگاه علمی کاربردی واحد کازرون صورت گرفت؛

برپایی جشن میلاد رسول اکرم )ص( و 
مراسم روز دانشجو

دانشگاه جامع علمی  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
محمد  حضرت  باسعادت  میلاد  جشن  مراسم  کازرون،  مرکز  کاربردی 
مصطفی )ص( و امام جعفر صادق )ع( هم زمان با همایش گرامیداشت 16 

آذر روز دانشجو در سالن اجتماعات مرکز برگزار شد.
در این مراسم حجت الاسلام عارف پیرامون امربه معروف و نهی از منکر، 

میلاد پیامبر و زندگینامه ایشان و همچنین روز دانشجو سخنرانی کرد.
در ادامه مهرداد مؤمن زاده رئیس این دانشگاه به ایراد سخنانی پرداخت.

وی ضمن تبریک به مدعوین، دانشجویان را از نیرنگ دشمنان و جنگ 
نرم با توجه به جریانات اخیر آگاه نمود.

و  مرکز  پژوهشی  و  علمی  دانشجویان  با  علمی  نشست  است  شایان ذکر 
بسیج  همکاری  با  دانشجویی  وحدت  موضوع  با  دانشجویی  میزگرد  نیز 
دانشجویی مرکز همراه با ایستگاه صلواتی برگزار شد. این برنامه ها توسط 
نیز  مدیریت حوزه دانشجویی و فرهنگی، حوزه آموزشی و پژوهشی و 
و  نظارت  مدیریت  و  پشتیبانی  مدیریت  حراست،  مسئول  همکاری  با 

ارزشیابی صورت پذیرفت.

بخشدار بخش جره بالاده از عملیات اجرایی 
پل بزرگ بالاده بازدید کرد

خبرنگار و عکاس/ داود کشاورز: بخشدار بخش جره بالاده از عملیات اجرایی 
پل بزرگ بالاده بازدید نمود و از نزدیک با پیمانکار آن مسائل و روال 
کار و مشکلات موجود را موردبحث و بررسی قرارداد. عربلو عنوان کرد: 
ما در کنار پیمانکار هستیم و با حمایت قاطع خود در تسریع کار این پل 
همکاری خواهیم کرد. در این بازدید مشاور عمرانی و پیمانکار این پروژه 

کارهای انجام شده تاکنون را تشریح کرد.

توسط آموزش وپرورش کازرون؛

همایش بزرگ اسلام شناسی برگزار شد

 
میلاد  جشن  و  اسلام شناسی  بزرگ  همایش  کازرون  آموزش وپرورش 

حضرت محمد )ص( و امام جعفر صادق )ع( را برگزار نمود.
مدیریت  حوزه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
آموزش وپرورش کازرون، باهمت پژوهش سرای دانش آموزی رازی این 
دانش آموز   350 برای  گروه  سه  در  اسلام شناسی  بزرگ  همایش  شهر، 
دختر، 350 دانش آموز پسر و 400 نفر از فرهنگیان کازرون برگزار شد.

این همایش با حضور ساجدی، دکترای علوم اجتماعی و مطالعات اسلامی 
و از اساتید حوزه و دانشگاه و دو نفر از دانشجویان آمریکایی مسلمان 
شده برگزار شد. مدیر آموزش وپرورش کازرون در ابتدای صحبت های 
خود ضمن تبریک میلاد حضرت محمد )ص( و امام جعفر صادق )ع(، 
به بررسی ابعاد فاجعه زلزله غرب کشور پرداخت و از جامعه فرهنگیان 
رنج  کاهش  و  منطقه  آن  بازسازی  جهت  که  کرد  تقاضا  کازرون 
زلزله زدگان کماکان به مساعدت های خود به مردم زلزله زده ادامه دهند 
تا به صورت سازمان یافته بتوان خدمت بهتری به هم وطنان آن منطقه ارائه 
نمود. وی در ادامه پیامبر اسلام )ص( را نوری معرفی کرد که در تاریکی 
و جهالت عربستان طلوع کرد و گفت: امروز همه ی بشریت از نور این 

پیام آور الهی بهره مند هستند.
عباسی افزود: پیامبر اسلام در اوج جهالت و بی فرهنگی آن روز، کتابی 
اهل خرد  پیشوای  راهنما و  امروز  این کتاب  بشریت هدیه کرد که  به 
این  برگزاری  از  اندیشه است. مدیر آموزش وپرورش کازرون هدف  و 

همایش را تعامل بافرهنگ های مختلف و ارتقای سطح دانش فرهنگیان و 
دانش آموزان در مورد اسلام و تشیع عنوان کرد.

سپس ساجدی در مورد فلسفه خلقت، اسلام و تشیع صحبت هایی را بیان 
این دو  دانشجوی آمریکایی مسلمان شده گفت:  داشت؛ و در مورد دو 
نفر دانشجوی دانشگاه نیوجرسی آمریکا بودند که با تحقیق و بررسی های 
چندین ساله خود به اسلام گرویده و جهت تکمیل اطلاعات و تحقیقات 

خود به ایران و حوزه علمیه قم مراجعه کرده اند.
در ادامه دو دانشجوی آمریکایی مسلمان شده به پرسش های حاضران در 
حوزه های مختلف عقیدتی و فلسفی پاسخ دادند که بسیار موردتوجه قرار 
مولودی خوانی،  برنامه های  همایش  این  حاشیه  در  است  گفتنی  گرفت. 

حرکات زورخانه ای و موسیقی سنتی اجرا شد.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون:

پویا بودن دانشجویان واحد کازرون 
غرورآفرین است

 
سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون بابیان اینکه از زنده و پویا 
بودن دانشجویان این دانشگاه ابراز غرور و خوشحالی می کنم گفت: امروز 
در جامعه از دانشجو به عنوان قشر تحصیل کرده و روشنفکر یاد می شود 
و باید تلاش کرد این انتظار به حق جامعه را مانند همیشه به مرحله عمل 
برسانیم. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، جمال الدین الوانی در مراسم 
جشن روز دانشجو و میلاد پیامبر اکرم و امام جعفر صادق )ع( در واحد 
کازرون با گرامیداشت روز 16 آذر و فلسفه وجودی این روز ارزشمند، 
اظهار کرد: سال 1332 چهار ماه پس از کودتای 28 مرداد با به شهادت 
رسیدن سه شهید دانشجو در دانشگاه موجی مبارزاتی همراه با وحدت در 
جامعه و دانشگاه ایجاد شد و اعتراضات و مبارزات علیه استکبار به نحوی 

تقویت وزنده شد.
اینکه بین هیچ تشکل دانشجویی تفاوتی قائل نیستم گفت:  بابیان  الوانی 
هدف خدمت است و درزمانی که دانشجوی دانشکده علوم پزشکی شیراز 
بودم به طور هم زمان هم مسئولیت بسیج دانشجویی و هم انجمن اسلامی را 

به عهده داشتم که هم زمانی این دو کاری استثنایی و باورنکردنی است.
مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون نیز با تبریک روز 
دانشجو و میلاد پیامبر اکرم و امام صادق )ع( اظهار کرد: امروز زمانی 
مناسب برای رسیدن به اهداف کلان انقلاب اسلامی است و تشکل های 

دانشجویی باید با بهره گیری از انسجام، وحدت تلاش کنند.
وی بابیان گوشه ای از فعالیت های انجام شده از سوی بسیج دانشجویی در 
واحد کازرون و از همکاری خوب دیگر تشکل های دانشجویی و کسانی 
که در امر فضاسازی و اجرای مراسم روز دانشجو و برگزاری جشن میلاد 

پیامبر گرامی اسلام )ص( با بسیج همکاری داشته اند قدردانی کرد.
مریم زارع زاده نماینده تشکل کانون نشر اندیشه ها و حمیدرضا کشاورز 
از بسیج دانشجویی دانشگاه هم در این مراسم که با جوی آرام و صمیمانه 
درباره روز دانشجو برگزارشده بود، درباره وظیفه دانشجو در قبال جامعه و 

بهره گیری از وحدت بین تشکل های دانشجویی سخنرانی کردند.
این جشن بزرگ با اجرای برنامه های متنوع و شاد ازجمله مولودی خوانی 
خالق پیش بین، شعرخوانی دهقانیان فرد، اجرای سرود گروه مهدکودک 
و  مسابقات  اجرای  دوکوهه،  تئاتر  گروه  زیبای  بسیار  نمایش  پوپک، 

قرعه کشی و اهدای جوایز همراه بوده است.

نی ریز
گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد نی ریز
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی 
مالی  اداری  و  فرهنگی  دانشجویی  معاونت  حوزه های  همت  به  فارس، 
باسعادت  سالروز ولادت  مناسبت  به  نی ریز،  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه 
نبی مکرم اسلام )ص( و امام جعفر صادق )ع( و تقارن این ایام خجسته با 
16 آذرماه روز دانشجو، هیئت رئیسه واحد نی ریز همراه با گل و شیرینی 
به  گل  شاخه  اهدای  با  و  شدند  حاضر  دانشجویان  درس  در کلاس های 
نور  میلاد سراسر  و  دانشجو  ایام، روز  این  دانشجویان و عرض شادباش 
خاتم النبیین )ص( و هفته وحدت را به اساتید و دانشجویان تبریک گفتند.

لارستان 
معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان:

 وحدت بین مسلمانان باعث نابودی 
دشمنان اسلام می شود

 فرماندار ویژه لارستان گفت: وحدت بین مسلمانان باعث نابودی دشمنان 
اسلام می شود.

استانداری و  از روابط عمومی معاونت  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسنی در مراسم هفته وحدت در سخنانی 
ضمن تبریک فرارسیدن میلاد پیامبر اعظم )ع( و امام جعفر صادق )ع( در 
حسینة اعظم لار اظهار داشت: این ایام عرصه و نمایشی از وحدت بوده و 
تجسم عینی همدلی و همراهی و اتحاد مسلمانان جهان است، به خصوص در 

خطة جنوب کشور و منطقه لارستان بزرگ نمود بیشتر دارد.
 وی افزود: منطقه لارستان همان طور که از نام و آوازه آن مشخص است، 
در تمامی عرصه های اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی و غیره زبانزد 
همراهی  و  همدلی  هماهنگی،  وحدت،  مردم،  این  و  است  خاص  و  عام 
به منصة ظهور رسانده اند  امروز  به  تا  را در طی سالیان گذشته  خودشان 
اساس وظیفه دینی خودشان  بر  بلکه  زبانی،  به صورت شکلی و  نه فقط  و 
و بر اساس آیات و کلام خدا و سفارشات پیامبر عظیم الشأن اسلام این 
وحدت را تداوم داده اند و جامه عمل پوشانده اند و سیره زندگی پیامبر را 

در زندگی شان تبلور عینی بخشیده اند.
فرماندار ویژه لارستان ادامه داد: مردم لارستان بر اساس مقتضیات زمانی و 
الزاماتی که ما در جهان امروزی با آن مواجه هستیم در تمامی عرصه های 
زندگی اعم از اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و در فعالیت های عام المنفعه و 
انسان دوستانه همراه و همدل، متحدانه و هماهنگ عمل می کنند و حتی 
در زندگی روزمره و معادلات اجتماعی و مراودات روزانه نیز این اقدامات 

و فعالیت ها و این هماهنگی ها، مشهود و نمایان است.
حسنی تصریح کرد: همه اهالی منطقه به این آگاهی و شعور رسیده اند و 
می دانند که نبود وحدت یعنی نبود امنیت و اگر امنیت و آرامش و همدلی 
در  روزمره  فعالیت های  و  اجتماعی  عرصه های  تمامی  نباشد  همراهی  و 

معرض خطر خواهد بود.
وی خاطرنشان کرد: علمای بزرگوار این منطقه همچون حضرات آیات 
و همه  و همه  اهل سنت  بزرگوار  علمای  و  موسوی لاری  و  آیت اللهی 
زحمات فراوانی برای این وحدت کشیده اند و مردم ما نیز مقتضیات زمانی 
و مکانی را لحاظ کرده اند و علاوه بر آن بر اساس آن وظیفه دینی و الهی 
هم زبانی  و  همدلی  این  اینکه  برای  و  تثبیت خودشان  برای  و  دارند  که 
که میراث گران بهای علمای شیعه و سنی شهرستان ما هست، با آگاهی 

بخشی، این وحدت تحسین برانگیز را حفظ و به آن پافشاری می کنند.
وی در پایان سخنانش تأکید کرد: در این راستا وظیفه خود می دانیم که 
این همراهی و هماهنگی خودمان را روزبه روز مستحکم تر کنیم و هم این 
نهادینه  در جامعه  و  دهیم  انتقال  آینده  نسل های  به  را  مثال زدنی  وحدت 
کنیم تا زمینه هرگونه دشمنی و نفوذ استکبار جهانی که می خواهند منطقه 

را به آشوب بکشانند، فراهم نشود.
جمشید  فارس،  استانداری  امنیتی  سیاسی  معاون  پژوهش  نیز  پیش ازاین 
حجت الاسلام  حضرت  گراش،  و  خنج  لارستان،  مردم  نماینده  جعفرپور 
شیخ  و  ائمه جمعه کشور  سیاست گذاری  معاون شورای  تقوی  والمسلین 
حسن صدیقی استاد مدارس علوم دینی اهل سنت هم در موضوع وحدت 

سخنانی را مطرح کردند.
حجت الاسلام والمسلمین  حضرت  همچنین  مراسم  این  در  است  گفتنی 
موسوی امام جمعه لارستان، حضرت حجت الاسلام والمسلمین سید حسن آقا 
آیت اللهی، مسعود راسخی معاون سیاسی فرمانداری، امام جمعه و فرماندار 
شهرستان های گراش و خنج، ائمه جمعه و جماعات و علمای شیعه و سنی 

جنوب و قشرهای مختلف مردم جنوب نیز حضور داشتند.
مولودخوانی و پخش نقل و شیرینی از دیگر مراسم معنوی این مراسم بود. 

این مراسم از طرف ستاد بزرگداشت هفته وحدت لارستان برگزار شد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

جانشین فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد:

بسیج ادارات کهگیلویه و بویراحمد با فساد 
اداری مقابله کنند

جانشین فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد گفت: بسیج ادارات این 
استان با فساد اداری و ریخت وپاش درمجموعه دستگاه های اجرایی قاطعانه 

مقابله کنند.
در  انصاری  جهانگیر  سرهنگ  یاسوج،  از  تسنیم  خبرگزاری  گزارش  به 
هرگونه  مقابل  در  نمی تواند  بسیج  داشت:  اظهار  خبرنگاران  با  نشست 
بازی  فامیل  رانت خواری،  بی عدالتی،  نابرابری،  تبعیض،  اداری،  فساد 
برقراری عدالت  برای  بسیجی  فرد  باشد و درمجموع یک  بی تفاوت  و... 

اجتماعی از هیچ تلاشی فروگذاری نمی کند.
که  دارند  فرماندهی  شورای  پایگاه ها،  و  ادارات  بسیج  کرد:  عنوان  وی 
دارای معاونت های مختلف ازجمله اطلاعات، حفاظت و حوزه نمایندگی 
بوده و به نوعی مأموریت آن ها مشخص است و باید هرگونه فساد اداری، 

تبعیض و بی عدالتی را رصد و به مسئولان رده های بالاتر گزارش کنند.
انقلاب  در دوران  بسیج گره گشای مشکلات  اینکه  بر  تأکید  با  انصاری 
و  بااقتدار  داشته  بسیج  حضور  به  نیاز  نظام  که  عرصه ای  هر  در  و  بوده 
صلابت به میدان آمده است، ابراز کرد: ورود بسیج و سپاه در عرصه های 
مختلف ازجمله مسائل فرهنگی، اجتماعی، آموزشی، اقتصادی، درمانی و 
محرومیت زدایی دستاوردهای مطلوبی برای شکوفایی انقلاب اسلامی داشته 

است.
جانشین فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه بیش از 
70 درصد جمعیت این استان عضو بسیج هستند، بیان کرد: اقشار مختلف 
بسیج در این استان فعالیت مطلوبی داشته و طبق ارزیابی های انجام گرفته 

نمره قابل قبولی کسب کرده اند.
انصاری بابیان اینکه در قالب طرح هجرت دانش آموزی خدمات مطلوبی 

مخاطبان  با  متناسب  افزود:  است،  انجام شده  مدارس  زیباسازی  درزمینه 
کلاس های بصیرت افزایی را برنامه ریزی و اجرایی می کنیم.

وی بیان کرد: با توجه به اینکه استاندار جدید کهگیلویه و بویراحمد از 
رزمندگان دوران دفاع مقدس و از بسیجیان پیشکسوت بوده به طور حتم 
تعامل خوبی با جامعه ایثارگری و بسیج برای پیشبرد قطار توسعه استان 

دارد.
انصاری یکی از مأموریت های بسیج را تلاش برای رفع محرومیت ها عنوان 
و  برخوردار  کمتر  نقاط  در  محرومیت زدایی  پروژه های  گفت:  و  کرد 

محروم این استان در حال اجرا و یا به بهره برداری رسیده است.

 به دلیل آتش زدن 6 اصله درخت بلوط در 
کهگیلویه و بویراحمد؛

 متهم به کاشت 20 اصله درخت جنگلی 
محکوم شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه  و بویراحمد گفت: متهمی که 6 
اصله درخت بلوط را آتش زده بود به کاشت 20 اصله درخت جنگلی در 

محل وقوع جرم محکوم شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حفاظت محیط زیست 
کهگیلویه و بویراحمد، سید اسدالله هاشمی با اعلام این خبر گفت: یکی 
از کشاورزان شهرستان دنا بخش پاتاوه 6 اصله درخت بلوط را در منطقه 

حفاظت شده دنا آتش و کت زده بود.
وی در ادامه ضمن اشاره به اینکه این متهم 5 اصله از این درخت ها را 
پرونده ای  متهم  برای  گفت:  بود  زده  را کت  دیگر  اصله  یک  و  آتش 

تشکیل و به همراه مستندات به مراجع قضایی شهرستان دنا ارسال شد.
هاشمی ضمن تشکر از دیدگاه خوب و قابل تقدیر زیست محیطی رئیس 
شعبه اول دادگاه کیفری 2 شهرستان دنا افزود: پس از پایان رسیدگی در 
مراجع قضایی محکوم علیه به کاشت و آبیاری 20 اصله درخت جنگلی و 
یا گونه های مرتعی در محدوده نیم هکتاری محل وقوع جرم و یا در محل 

دیگر به تشخیص شاکی محکوم شد.
وی اظهار داشت: متهم مکلف شده است پس از کاشت، به مدت 2 سال 

آبیاری و محافظت از این درخت ها را به طور مستمر انجام دهد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان در پایان افزود: در راستای نظارت بر 
اجرای این حکم مأمورین محیط زیست نیز مکلف شدند نحوه اجرای حکم 
و نگهداری از این درخت ها را در 2 سال طی صورت جلسه ای به اجرای 

احکام کیفری گزارش دهند.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد:
ارتقای امنیت اجتماعی مرهون همکاری و 

تعامل اصحاب رسانه با پلیس است

بزرگ ترین لایه  بویراحمد گفت: رسانه ها  انتظامی کهگیلویه و  فرمانده 
تأثیرگذار در امنیت اجتماعی جامعه هستند.

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد سردار 
مهدی انصاری افزود: ارتقای نظم و امنیت اجتماعی در سطح جامعه مرهون 

همکاری و تعامل اصحاب رسانه با پلیس است.
وی با اشاره به اینکه امنیت و سلامت دو نعمت مجهول خداوندی است، به 
تشریح نقش و جایگاه امنیت در جوامع بشری پرداخت و بیان کرد: نظم 
و امنیت در جامعه مستلزم همکاری و تعامل آحاد جامعه با پلیس است و 

بدون شک همه افراد جامعه در تحقق امنیت نقش دارند.
فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: رسانه های گروهی 
با انتشار دقیق، صحیح و به موقع اخبار و حوادث نقش بسزایی در ارتقای 

احساس امنیت در جامعه دارند.
انصاری با اشاره به برخی اقدامات از سوی افرادی ناآگاه در انتشار اخباری 
با تیترهای منفی تصریح کرد: برخی افراد با انتشار این دسته اخبار احساس 

امنیت را در جامعه به مخاطره می اندازند.
باعث  اخبار  انتشار  در  و دقت  انصاف، صحت  رعایت  اینکه  بابیان  وی 
جلب اعتماد مسئولان و محبوبیت رسانه بین مردم می شود نقد و پیگیری 
را وظیفه و رسالت خبرنگار دانست و ادامه داد: البته نقد منصفانه باشد اما 

پیگیری بر اساس انتقام جویی نباشد.
فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد بابیان اینکه معاونت اجتماعی پل 
اصحاب  تعامل  گسترش  کرد:  عنوان  است،  پلیس  و  مردم  بین  ارتباطی 
رسانه با معاونت اجتماعی در تأمین اخبار دقیق و صحیح بسیار مؤثر است.
انصاری بیان خوبی ها در کنار نقد و گزارش مشکلات را لازم خواند و بر 
رعایت صحت در انتشار آمار و اطلاعات و انعکاس مطلب بر اساس آنچه 

گفته می شود، تأکید کرد.
وی امنیت را یک تولید جمعی دانست و تأکید کرد: بدون مشارکت مردم 

و نهادهای اجتماعی امنیت مطلوب در جامعه محقق نمی شود.
اینکه در حال حاضر  با اشاره به  انتظامی کهگیلویه و بویراحمد  فرمانده 
قرار  خوبی  جایگاه  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  در  امنیت  احساس 
دارد، گفت: آحاد مردم جایگاه واقعی پلیس را شناخته و به آن اعتماد 

کرده اند.
انصاری بر وظیفه مهم پلیس در خدمت بی ادعا برای برقراری نظم و امنیت 
در جامعه تأکید کرد و افزود: نهادینه کردن این مهم و عمل به وظایف 

پلیس درگرو همکاری مردم با پلیس و تعامل همه جانبه است.
ارائه  به ولایت فقیه، تلاش در جهت  التزام  به خدا،  اعتقاد  و  ایمان  وی، 
ازجمله  را  سلسله مراتب  دستورات  به  عمل  و  مردم  به  بی منت  خدمات 
ویژگی های پلیس جامعه اسلامی دانست و اضافه کرد: پلیس مظهر اقتدار 
جامعه اسلامی است و این اقتدار در مواجهه با قانون شکنان بسیار قاطع و 

در برابر مردم همراه با عطوفت و مهربانی است.
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صفحه برگزاری نمایشگاه ترویج زایمان طبیعی در کازرون
نمایشگاه دوروزه ترویج زایمان طبیعی، با همکاری شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون و بیمارستان ولیعصر )عج( و با حضور 
متخصصان زنان، زایمان و نازایی، فرزانه سعیدی فرد، آمنه غلام پور، کارشناس برنامه مادران باردار مریم چلنگران و تنی چند از 

مسئولان بیمارستان و کارکنان بخش زنان و زایمان در بیمارستان ولیعصر)عج( برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نمایشگاه که باهدف ترویج زایمان 
طبیعی برپاشده بود، پیرامون تغذیه و مراقبت های دوران بارداری، مزایای زایمان طبیعی و عوارض سزارین، توسط پزشکان حاضر در 

نمایشگاه نکاتی بیان شد.
در پایان، مشاوره مامایی و اندازه گیری وزن و فشارخون جهت خانم های باردار انجام و بسته آموزشی بارداری و زایمان به آن ها اهدا 

گردید.


